

DOA-OP-II.0003.158.2013

Pan

Marek Michalik

Radny Rady Miejskiej w Łodzi

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego złożoną w okresie międzysesyjnym w dniu 11 października 2013 r., w sprawie przeprowadzenia remontu łazienek w Przedszkolu Miejskim nr 214 w Łodzi, przy ul. Batalionów Chłopskich 21 uprzejmie informuję, iż władzom Miasta znany jest stan techniczny budynku przedszkola. Jednostka ta (podobnie jak Przedszkole Miejskie nr 55 w Łodzi, przy al. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego 41) jest największą placówką przedszkolną na terenie Retkini i Karolewa. Z tego względu nakłady kapitałowe potrzebne do poprawy stanu technicznego tego obiektu są relatywnie wyższe, niż dla typowego budynku przedszkolnego.

Chciałbym poinformować Pana Radnego, iż w ciągu ostatnich kilku lat, tylko na usunięcie pilnych usterek awaryjnych w tym obiekcie, wydatkowana została kwota 167.146 zł. Ponadto, w budynku Przedszkola oprócz bieżących napraw instalacji wodno-kanalizacyjnej, elektrycznej i alarmowej, wymieniono część stolarki okiennej, wyremontowano wewnętrzne klatki schodowe oraz wejście boczne. W ramach funduszy ze środków Rady Osiedla doposażony został przedszkolny plac zabaw, a w bieżącym roku przeprowadzono remont ogrodzenia terenu przedszkola.

Z ośmiu przedszkolnych sanitariatów dziecięcych wykonano remont dwóch węzłów sanitarnych. Koszty kompleksowej modernizacji pozostałych sześciu węzłów (pomieszczenia łazienek wraz z w.c.) szacuje się na kwotę 240.000 – 250.000 zł. Chcąc przystąpić do etapowej modernizacji sanitariatów należy dysponować już w pierwszym etapie kwotą ok. 80.000 zł, pozwalającą na równoczesne wykonanie robót w całym danym pionie sanitarnym (równocześnie sanitariat na parterze i na pierwszym piętrze) – co jest wskazane ze względów technologicznych.

Zależnie od wysokości środków finansowych zadanie to będzie mogło być wykonane w roku przyszłym lub w latach następnych.

WICEPREZYDENT MIASTA



Krzysztof PIĄTKOWSKI

Do wiadomości:

1. Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łodzi
2. Wydział Organizacyjno-Prawny w Departamencie Obsługi i Administracji UMŁ